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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010703014 - Sejarah Indonesia Kontemporer
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Jadwal Kuliah R.RA505 Senin   09:30-12:00

TATAP
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Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Kontrak Kuliah Sejarah Indonesia Kontemporer  20 HARI NAREDI

 2 Senin

30 Sep 2024

Latar Belakang Pergerakan kebangsaan  18 HARI NAREDI

 3 Senin

7 Okt 2024

Organisasi awal pergerakan kebangsaan  20 HARI NAREDI

 4 Senin

14 Okt 2024

Politik kolonial dan transformasi politik  20 HARI NAREDI

 5 Senin

21 Okt 2024

Indonesia dan Demokrasi Liberal: Pemerintahan, 

Partai-Partai dan Kondisi Ekonomi

 20 HARI NAREDI

 6 Senin

28 Okt 2024

Organisasi pergerakan kebangsaan  20 HARI NAREDI

 7 Senin

4 Nov 2024

Militer dan PKI dalam Demokrasi Terpimpin  20 HARI NAREDI

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  20 HARI NAREDI
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: 010703014 - Sejarah Indonesia Kontemporer
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HADIR
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 9 Senin

25 Nov 

2024

Indonesia di Masa Orde Baru: Dwi Fungsi ABRI, Golkar 

dan Pembangunan Ekonomi

 20 HARI NAREDI

 10 Senin

2 Des 2024

Pemerintahan Transisi Habibie: Pemilu 1999 dan 

Perubahan Politik Kontemporer

 20 HARI NAREDI

 11 Senin

9 Des 2024

Indonesia di Sekitar Pemerintahan Gus Dur  20 HARI NAREDI

 12 Senin

16 Des 

2024

Pemerintahan Megawati dan Kontroversinya di 

Indonesia

 20 HARI NAREDI

 13 Senin

23 Des 

2024

Bedah Tugas Artikel Ilmiah untuk Publikasi  20 HARI NAREDI

 14 Senin

30 Des 

2024

Pemerintahan Susilo Bambang Yudhoyono dalam 

Sejarah Indonesia Kontemporer

 20 HARI NAREDI

 15 Senin

6 Jan 2025

Indonesia dalam Lintasan Sejarah di Era Jokowido  20 HARI NAREDI

 16 Rabu

15 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  20 HARI NAREDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010703014 - Sejarah Indonesia Kontemporer

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 14 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301075001 ALFIQIH KHOFIDH HIBATULLAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301075004 KAYYIS ABDULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301075005 MUHAMMAD ZULMA TRIYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301075006 DHAWALA ANGGADHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301075007 RAFI APRILIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301075008 MUHAMMAD YORDAN FAHREZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301075009 DEA SRI WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301075010 ARFIANA HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301075011 MUHAMMAD NABIL HAZAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301075012 FAROUQ FALIKA RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301075013 ABI GAIL HUDANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301075014 INDAH FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301075015 NOVAL SABILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301075016 ANDIKA AGUS TIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301075017 FIKRI MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301075018 MUHAMMAD RAFA IBNU MALIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301075019 MUHAMMAD IRFAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301075020 RIYADH TAUFIQUR RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301075021 GENTA SYAHIDILLAH SATRIA TAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301075022 AHMAD MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  18  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sejarah Indonesia Kontemporer

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2301075001 ALFIQIH KHOFIDH HIBATULLAH  80 80 100

 2 2301075004 KAYYIS ABDULLAH  82 80  80 100 A 82.60

 3 2301075005 MUHAMMAD ZULMA TRIYADI  80 80  83 100 A 83.20

 4 2301075006 DHAWALA ANGGADHA  83 80  80 100 A 82.90

 5 2301075007 RAFI APRILIAN  80 80  82 100 A 82.80

 6 2301075008 MUHAMMAD YORDAN FAHREZY  80 80  85 100 A 84.00

 7 2301075009 DEA SRI WAHYUNI  80 80  80 100 A 82.00

 8 2301075010 ARFIANA HUSNA  81 80  80 100 A 82.30

 9 2301075011 MUHAMMAD NABIL HAZAMI  82 80  80 100 A 82.60

 10 2301075012 FAROUQ FALIKA RAHMAN  80 80  0 100 D 50.00

 11 2301075013 ABI GAIL HUDANTO  82 80  80 100 A 82.60

 12 2301075014 INDAH FAUZIAH  81 80  82 100 A 83.10

 13 2301075015 NOVAL SABILLAH  80 80  81 100 A 82.40

 14 2301075016 ANDIKA AGUS TIAN  83 80  83 100 A 84.10

 15 2301075017 FIKRI MAULANA  82 80  82 100 A 83.40

 16 2301075018 MUHAMMAD RAFA IBNU MALIK  81 80  80 100 A 82.30

 17 2301075019 MUHAMMAD IRFAN  82 80  80 100 A 82.60

 18 2301075020 RIYADH TAUFIQUR RAHMAN  83 80  80 100 A 82.90

 19 2301075021 GENTA SYAHIDILLAH SATRIA TAMA  81 80  81 100 A 82.70

 20 2301075022 AHMAD MAULANA  81 80  82 100 A 83.10

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Ttd


	SK Mengajar Hari Naredi Gasal 2024.pdf (p.1-3)
	1212 - SK MENGAJAR GASAL TA 2024 - 2025.pdf (p.1-2)
	hari naredi.pdf (p.3)

	bap sejarah kontemporer.pdf (p.4-5)
	daftarhadir sejarah kontemporer.pdf (p.6-7)
	dpna sejarah kontemporer.pdf (p.8)

